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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61927022E

2. Data e Regjistrimit 27/07/2016
3. Emri i Subjektit Union Zogu I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 25/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bulevardi Zogu I", Nr.99, 
ZK.8350, prane Fakultetit te Shkencave te Natyres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Exchange,transferta parash kombetare dhe nderkombetare ne 
leke dhe valute, pagesa te faturave te ndryshme OSHEE, uji, 
pagesa ONLINE, pagesa te produkteve telefonike, TV dhe 
internet, poste ekspres, siguracione. Te bleje e te shese ose te 
jape me qira ne perdorim, ne uzufrukt ose ne perdorim pasuri 
te luajtshme e te palujtshme te regjistruar ne regjistrat 
publike. Shoqeria mund te kryje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare mbi pasuri te lujtshme apo te palujtshme 
qe do te vleresohen te nevojshme ose te dobishme per 
realizimm e objektit te shoqerise si dhe do te bleje kuota 
kapitali themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te 
ngjshem ose te afert me te veten. Shoqeria mund te marre 
pjese me cilesine e ortakut apo aksionerit ne shoqeri te tjera 
tregtare me objekt veprimtarie te njejte apo te ndryshem nga 
i saj. Shoqeria do te operoj gjithashtu ne sektorin e turizmit, 
duke kryer te gjitha funksionet e agjensise turistike.
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Brixhilda Pepa10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2021 Deri: 

11. Ortakët Leorik Pepa
11.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Urjola Pepa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Brian Pepa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Brixhilda Pepa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Union Zogu I
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Telefon: 0662090990  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-844337-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416723-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2017  ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Znj. Elona Sulaj si likuidatore.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Urim Pepa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elona Sulaj")                      Nga data "20/07/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722993-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr.2228 
Rep.., Nr. 759 Kol.,  date  01.06.2021 ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise se 
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Urim Pepa, duke percaktuar si trashegimtare 
ligjore;  Brixhilda Pepa (bashkeshortja); Brian Pepa ( i biri); Leorik Pepa (i biri)  dhe 
Urjola Pepa ( e bija);  te cilet trashegojne nga 1/4 pjese secili ne menyre te barabarte.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "2.500,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1564FC4-F2B0-450A-9D7E-0119B79D88D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0569EE-F6DB-4E23-BB4D-05FCCD82477D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08147C1-7BF8-46BD-9AA2-536F395BB01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3441D0C7-C293-4306-AC12-6433D3D5239C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D0877-14F2-4927-93BB-B84906736FD9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Urjola Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Brixhilda Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Leorik Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Brian Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Urim Pepa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725837-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetëm madhor datë 
17.06.2021 ku është vendosur: Largimi I likuidatores znj. Elona Sulaj dhe emërimin e znj. 
Brixhilda Pepa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Brixhilda Pepa")                      Nga data "17/06/2021
eshte larguar likuiduesi:            ("Elona Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0039CE2F-1483-4CBE-81E1-4F958ACB7A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E2A104-770E-4B80-A1D3-8375484CA0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E2A104-770E-4B80-A1D3-8375484CA0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F67C7F-92D9-452C-BED2-2F40CB11084E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F67C7F-92D9-452C-BED2-2F40CB11084E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B51EE5-EC35-4DA2-8118-36ECE181DA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37734159-1AF8-4448-9040-EC1BE15AB0A2

